MUNICÍPIO DE IPUAÇU- SANTA CATARINA

   Rua Lorenzoni, 1100 – Bairro Girotto – CEP: 99832-000 - Fone: (49) 3449-0079
assistencia@ipuacu.sc.gov.br

Rua: Lorenzon – Centro – IPUAÇU-

SANTA CATARINA

CEP: 89.832-000

EDITAL N º 011/2019-CMDCA.

DIVULGAÇÂO DO RESULTADO DOS RECURSOS
APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS COM
INSCRIÇÃO PRELIMINAR INDEFERIDA AO
PROCESSO PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR, ABERTO PELO EDITAL N.º
001/2019- CMDCA.

A Presidente do  Conselho  Municipal  dos  Direitos da Criança e do

Adolescente do Município de Ipuaçu, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal nº 8.069/1990 (Estatuto da
Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda nº 170/2014 e na Lei Municipal
nº  795/2015, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a divulgação
dos resultados da interposição de recursos apresentados pelos candidatos do
processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar:

O RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS PARA HOMOLOGAÇÃO DE
INSCRIÇÕES

Candidato: Situação:

JAQUELINE RAMOS INDEFERIDO

RODRIGO BELINO INDEFERIDO

Ipuaçu/SC, em 19 de agosto de 2019.

LUCIANE CRISTINA MILESKY
Presidente do CMDCA

mailto:assistencia@ipuacu.sc.gov.br